项目调整申请书

江西省文化艺术科学规划办：

     因......,本人自愿退出《xxxxxxx》课题组的研究，并建议xxx代替我作为《xxxxx》课题组参与人，加入该课题组，以保证该课题研究顺利进行。

      特此申请。

                                               申请人：

                                               单位：（公章）
                                               20   年   月   日

江西省文化艺术科学规划项目重要事项变更表

	项目名称

	批准号

	项目责任人

	工作单位及

科研处联系电话

	原完成时间

	原项目参加者

或原成果形式

	变更事项
	□变更项目负责人  □变更项目管理单位   □改变成果形式

□改变项目名称   □研究内容有重大调整 □调整项目参加者
□延期一次，一年  □延期一次，半年  □自行中止项目   □撤项

	申请变更

的原因
	（变更项目负责人须写明新项目负责人的性别、出生时间、职称、工作单位、联系电话等情况；变更项目管理单位须由调出、调入单位签署意见并写明调入单位的户名、账号、开户银行。 如填写不下请另加；一式三份）

申请人（签字）

   年   月   日

	变更的

具体内容

	项目责任人

单位意见
	（公章）

   年  月  日

	江西省艺术科学规划领导小组办公室意见
	 （公章）

                      年  月  日

注:本表填报一式三份